ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

07.09.2017 лъ СЭД-05 9-01-10-199

Об утверждении Положения об 1
организации питания в М АОУрганизации питания в

СОШ  № 50" г.ГХерми и
Положения о бракеражной
комиссии МАОУ "СОШ № 50"
г.Перми

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить Положение об организации питания в М АОУ «СОШ  №  50»

г. Перми.
2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии М АОУ «СОШ  № 50»

г.Перми.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Э.Мякина